
Responsabile procedimento geom. Angelo Lanzafame- email: angelo.lanzafame@comune.ramacca.ct.it  -  
 Tel. 095/7930106 – Fax. 095/7930178  Cell. 335-6280804 -sede : Centro Sociale Via Marco Polo n. 1  P.I^ – 95040 RAMACCA (CT) 

 

 

 

 
 
 

 

C O M U N E  DI  R A M A C C A 
(Provincia di Catania) 

C.F.  82001810876 P.IVA 00689220879 

Pec: postmaster@pec.comunediramacca.it 

 
PROCEDURA APERTA 

 
PER L’AFFIDAMENTO DEI LAVORI DI “PREVENZIONE DEL FENOMENO DI 
DESERTIFICAZIONE IN TERRENO DI PROPRIETÀ DEL COMUNE DI RAMACCA, IN C/DA 
CAPEZZANA” 

 
CODICE CUP: F13E11000290006 - CODICE GIG: 5656725D21 –  

CODICE PROGETTO:  S.I._1_10267 
 

 Comunicazione avvenuta stipula contratto 
( art. 79, D.Lgs. 163/2006 e s.m.i) 

 
 
 

Si comunica che si sensi dell’art. 79, comma 5 lett. b ter del D.lgs 163/2006, come modificato dal 

D.Lgs. 53/2010, che in data 27 agosto 2014 è stato stipulato il contratto d’appalto in oggetto, 

aggiudicato definitivamente dalla Società VALORI  S.c.a.r.l. con sede in Roma (RM) in Via Marianna 

Dionigi n° 43, con determinazioni del Responsabile della IV^ Area Gestione Territorio  n. Gen.le 494 

del 22/07/2014 e n. Gen.le 585 del 19/08/2014 di rettifica importo contrattuale. 

 

IMPORTO DI CONTRATTO : €. 456.864,75 oltre gli oneri per la sicurezza pari ad €. 48.707,64 

ed oneri pe la manodopera pari ad €. 214.990,52, non soggetti a ribasso d’asta, per un importo 

complessivo di €. 720.652,84. 

  

STIPULA DEL CONTRATTO D’APPALTO : Sottoscritto in data 27 agosto 2014  rep. N.4. 

 

La presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo internet della stazione appaltante: 

www.comunediramacca.it  da oggi 28 agosto 2014. Tali pubblicazioni valgono come notificazioni e 

sostituiscono, a tutti gli effetti, qualsiasi forma di comunicazione ai concorrenti. 

                                                                                                           

                   Ramacca lì 28 agosto 2014 
 
 

IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 
Geom. Angelo Lanzafame 

 
         

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.20 c.2 del 

D.Lgs 82/2005 

 
 
 
        

mailto:angelo.lanzafame@comune.ramacca.ct.it
mailto:postmaster@pec.comunediramacca.it

